（様式第１号）
(西暦)２０１９年　６月１６日

　兵庫県知事　様

　住宅耐震改修工事利子補給金交付要綱第７条の規定に基づき、利子補給金の交付を受けた
いので、兵庫県が私の契約する金融機関等に、利子補給金の支給に関して必要な償還情報、
延滞情報等のデータを照会することを承諾し、次のとおり申請します。
　また、利子補給金の交付を受けるために、私が利用する金融機関等が兵庫県に、利子補給
金の交付を受けるために必要な償還情報、延滞情報等のデータを提供することを承諾します。

（申請者記入欄）

フリガナ

氏名(漢字)
姓名の間は空白

郵便番号 ６００

1 9 5 0 年 ××月 ××日

）

（金融機関記入欄）

×××××××××××

２ 0 1 9 年 ０５月 ２５日

２ 0 1 9 年 ０６月 １５日 ４２０ 5

１５日 0 . 5 5 5 ％ ６０

上記の融資の内容について、相違ないことを証明します。

年 月 日

印

）

　　　【添付書類】

２．工事請負契約書（写し）

※2 元金据置期間がある場合は、同期間を含む期間を記入してください。

住宅耐震改修工事利子補給金交付申請書

申請者印

印

(承諾印を兼ねる)

ヒ ョ ウ ゴ タ

兵 庫 太 郎

ロ ウ

住　　所

神 戸 市 中 央 区 下 １ ０ －

１

山 手 通 ５ 丁 目

耐震改修工事を実施
した住宅の所在地及
び建築年月日

所在地
神戸市中央区下山手通５丁目××番××号
（地番で記入してください）

建築年月日
※　1981年５月31日以前に建築された住宅で
　なければ、利子補給の対象にはなりません。

６５０－８５６７ 電話番号 XXX－XXX－XXXX 申請者年収 万円

○○
金庫

△△
支店

組合 出張所

住宅改修業者名
株式会社○○リフォーム

（登録番号

償還口座
(振込口座)

金融機関名 銀行 支店名 本店

５ ６ ７

口座名義人
(カタカナ)

ヒ ョ ウ ゴ

預金種目及び
口座番号

１．普通
２．当座

１ ２ ３ ４

融資の内容

銀行使用番号

借入金 ２ ０ ０ ０ 万円

タ ロ ウ

※1 最終資金交付日以降、最初の償還日を記入してください。なお、元金据置期間がある場合は、利息のみの返済期間も
　　含めた最初の返済日を記入してください。

※3 金銭消費貸借契約に定める融資利率を記入してください。なお、全期間固定金利方式以外の方式で借り入れた場合は、
　　当初の利率を記入してください。

１．市町が実施する住宅耐震化に係る補助事業（ひょうご住まいの耐震化促進事業の補助対象と
　　なるものに限る。）の補助金額確定通知書（写し）

　兵住改Ａ０×　第×××××号

金融機関証明欄
金融機関名

代表者名(支店長名)

（担当者名 Tel

元金
据置期間

か月

毎月償還日 融資利率※3 １．変動型
２．固定型

固定期間 か月

最終資金交付日

第１回償還日
※1  償還

 期間※2 か月

記入例
※ 利子補給金の交付のために、県が金融機関に融資の償還状況の照会

 を行い、金融機関に償還状況のデータの提供を求めます。

  以下の内容を読んで、承諾の上、利子補給の申請をしてください。

承諾の上、押印

※融資申込みに使用した

印鑑を押印してください。

市町が実施する住宅耐震化に係る補助事業（ひょう

ご住まいの耐震化促進事業の補助対象となるものに

限る。）の工事費補助金交付申請書に添付した所得

証明書に記載されている金額を記入してください。

※ 住宅改修業者が「住宅改修事業の適正化に関する条例」による登録を受けた

      住宅改修業者でなければ、利子補給の申請ができません。

      工事契約を締結する前に、工事業者が登録業者であることを確認してください。

登録番号は、住宅改

修業者に確認して記

入してください。

償還期間内で金利が変

動する場合、固定期間

を記入してください。

融資を受けた金融機関

で、融資内容の証明を

受けてください。

金融機関印

※ 融資に対して採番されている番号を記入してください。

最終資金交付日以降、最初

の償還日を記入してくださ

い。なお、元金据置期間が

ある場合は、利息のみの返

済期間も含めた最初の返済

日を記入してください。

金銭消費貸借契約に定める融資利

率を記入してください。なお、全

期間固定金利方式以外の方式で借

り入れた場合は、当初の利率を記

入してください。

元金据置期間がある場合は、同期間を含む期間

を記入してください。